РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля  2011г.                                               №  22

с. Архангельское

Об утверждении перечня должностей

Исходя из положений п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 и п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №559 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  В.Н.Сенин

Приложение

к постановлению администрации

от  25.04.2011г №   22

Перечень

 должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	№ п/п
	 Должность муниципальной службы

	1.
	Ведущий специалист